广州汽车报废点-广州报废汽车场

产品名称 广州汽车报废点-广州报废汽车场

公司名称 广州领航汽车报废公司

价格 5000.00/辆

规格参数

公司地址 广州白云区良田路168号

联系电话 020-18620032025 18620032025

产品详情

为做好2015年度老旧汽车报废更新补贴工作，确保专项资金申请与审核工作的实效性，根据《财政部
交通运输部 商务部关于印发<车辆购置税收入补助地方资金管理暂行办法>的通知》，《财政部办公厅
交通运输部办公厅 商务部办公厅 关于印发2015年度车辆购置税收入补助地方资金用于交通运输节能减排
、公路甩挂运输试点、老旧汽车报废更新项目申请指南的通知》(财办建〔2015〕13号)等有关规定，现将
有关事项通知如下。

    广州领航汽车报废公司是广东省专业的汽车报废回收企业，服务热线/微信：186-2003-2025 （罗经
理）全面负责广州地区的汽车报废回收业务，是国家认可的汽车以旧换新及更新指标指定办理单位。全
面办理广州市政府、机关团体个人及部队退役的各种报废车辆业务，免费办理正规报废手续,免费上门拖
车。     我们真诚地期待广州市的单位或个人前来咨询洽谈，我们将全力以赴为您解决广州车辆报废
过程中的各类问题，我们承诺可以免费上门拖车，免费办理正规报废手续，让您无后顾之忧，欢迎您拨
打２４小时服务热线咨询：186-2003-2025
（罗经理）。只要您向我们提出汽车报废申请，我们将竭诚为您服务。
广州领航汽车报废公司服务分类： 我们将为您提供最新的广州汽车报废回收补贴价格表、为您讲解最新
的广州汽车报废补贴政策标准流程及各类机动车报废年限手续细则程序等。     广州领航汽车报废公
司服务区域:白云区、天河区、越秀区、荔湾区、海珠区、黄埔区、花都区、东山区、芳村区、番禺区汽
车报废等。     常见广州报废车类型：桑塔纳2000、小面包车、长安之星、五菱之光、金杯面包车、
海狮面包车、昌河面包车、北斗星、五十铃、重型车、普桑、风行商务车、皮卡、奥迪a6、别克新世纪3.
0、大众帕萨特b5、广州本田雅阁、雪铁龙富康、大众宝来、大众捷达、马自达323、长安奥拓、夏利车
、吉利美日、吉利豪情、奇瑞风云、奇瑞qq、丰田佳美、丰田大霸王、黄标车、三菱吉普车、自用私家
车、事故车、小轿车、小客车、大客车、中巴车、大巴车、营运货车、小货车、大货车、废旧车、微型
车、僵尸车、改装车、水浸车、洒水车、油罐车、冷藏车、泥头车、越野车、搅拌车、工程作业车、叉
车、吊车及报废机动车辆。

一、老旧汽车报废更新申报范围及标准

(一)补贴范围。

1.2015年1月1日至12月31日期间交售给报废汽车回收拆解企业的，使用10年以上(含10年)且未达到规定的
使用年限的半挂牵引车、总质量大于12000千克(含12000千克)的重型载货车(含普通货车、厢式货车、仓
栅式货车、封闭货车、罐式货车、平板货车、集装箱车、自卸货车、特殊结构货车等车型，下同)，以及
总质量大于10000千克(含10000千克)且小于12000千克的中型载货车;

2.2015年1月1日至12月31日期间交售给报废汽车回收拆解企业的，使用8年以上(含8年)且不到10年的危险
品运输(机动车登记证书或机动车行驶证上使用性质登记为危险品运输或危化品运输，下同)半挂牵引车
、总质量大于12000千克(含12000千克)的危险品运输重型载货车(含厢式货车、封闭货车、罐式货车、集
装箱车、特殊结构货车等车型，下同)，以及总质量大于10000千克(含10000千克)且小于12000千克的危险
品运输中型载货车。

无动力装置的全挂车、半挂车不属于上述半挂牵引车、载货车范围。

(二)补贴标准。

半挂牵引车、重型载货车每辆车补贴18000元人民币，中型载货车每辆车补贴13000元人民币。

二、申报材料

申报老旧汽车报废更新补贴车主需提供以下材料：

(一)《2015年老旧汽车报废更新补贴资金申请表》(从所在地老旧汽车报废更新补贴联合服务窗口领取，
或从商务部网站下载);

(二)《报废汽车回收证明》(三联)原件，《机动车注销证明》原件及复印件，

(三)报废车辆的机动车行驶证或机动车登记证书复印件，

(四)车主有效身份证明原件及复印件，

(五)车主的个人银行账户存折或单位账户开户证复印件等凭证。

由老旧汽车车主通过所在地老旧汽车报废更新补贴联合服务窗口向商务主管部门提出申请。

三、申报程序

(一)补贴申请。符合申请条件的老旧汽车车主，应当于2015年9月1日至2016年1月31日期间，到报废车辆
车籍所在地市(区)或县老旧汽车报废更新联合服务窗口向所在地商务主管部门申请补贴资金并提交申请
材料。车主逾期申请补贴资金的，所在地商务主管部门不予受理。

(二)审核。所在地商务主管部门负责审核申请车辆是否属于申领补贴范围，相关申领手续是否齐全、真
实、有效等，核对信息管理系统中回收的报废车辆有关信息，录入申请、补贴信息，综合协调、汇总数
据等工作。对符合条件的申请，转交所在地财政部门;对不符合条件的，退回申请人并说明理由。所在地
财政部门负责对商务主管部门审核通过的补贴信息进行核对。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org